
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAS 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 
Nr. 02 

2014. gada 24. februārī       

Plkst. 17.00 

Days Hotel, Brīvības iela 199c, Rīga, LV-1039 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: G.Zālītis, J.Karavaičiks, I.Pujāts, A.Lūsis, J.Upenieks, G.Peders 

Nav ieradušies:, E.Golts, L.Beļikova, , A.Smočs, G.Palameiks, V.Bonders, 

Pieaicinātie: I.Zunda, E.Krūms 

Sēdi vada: G.Zālītis 

Protokolē: I.Bļusina 

 

Darba kārtība: 

1. LVS 24.01.2014. valdes sēdes protokola apstiprināšana 

2. Pasaules čempionāts Polijā, Sopotā – dalībnieku apstiprināšana 

3. Olimpiskā centra „Limbaži” LVS piederošo daļu pārdošana 

4. Sportistu finansēšanas kārtība - MTN un EKČ 

5. Nosaukumu maiņa junioru, A, B, C un D grupām uz U-20, U-18, U-16, U-14 un U-12. 

6. Latvijas čempionāta B un C grupai rīkošana divās daļās: C grupai - U-13 un U-14, B grupai - U-15 un U-16 

7. MSĢ treneru kandidātu izvērtēšana 

8. Dažādi  

 

1. Apstiprināt 24.01.2014. valdes sēdes protokolu. 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt 24.01.2014. valdes sēdes protokolu. 

 

2. Pasaules čempionāts Polijā, Sopotā – dalībnieku apstiprināšana 

Izsakās E.Krūms 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Uz pasaules čempionātu brauc Lauma Grīva. Treneris – Māris Grīva. Delegācijas vadītāja – Ineta Radēviča. 

 

3. Olimpiskā centra „Limbaži” LVS piederošo daļu pārdošana 

Izsakās I.Zunda, G.Zālītis 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: 

Nepārdot LVS piederošo kapitāldaļu, bet proporcionāli ieguldīt pamatkapitāla palielināšanā. 

 

4. Sportistu finansēšanas kārtība  
Izsakās E.Krūms, I.Zunda 

4.1. Eiropas čempionāta normatīvu izpildījušo sportistu atbalsts: 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt atbalsta apmēru sportistiem saskaņā ar pielikumu Nr.1 

 

4.2. Eiropas komandu čempionāta bonusa sistēma: 

40 disciplīnas. Stafetes summa dalās uz dalībnieku skaitu – 4. 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt bonusa sistēmu sportistiem saskaņā ar pielikumu Nr.2. 

 

4.3. Pasaules Junioru čempionāts 
Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt atbalsta apmēru sportistiem saskaņā ar pielikumu Nr.3 

 

4.4. Eiropas Triāls 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt atbalsta apmēru sportistiem saskaņā ar pielikumu Nr.4 

 

5. Nosaukumu maiņa junioru, A, B, C un D grupām uz U-20, U-18, U-16, U-14 un U-12. 

Izsakās I.Zunda 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt vecumu grupu nosaukumu maiņu: 

Juniori -> U’20 

 A -> U’18 



 B -> U’16 

C -> U’18 

D -> U’12 

 

6. Latvijas čempionāta B un C grupai rīkošana divās daļās 
Izsakās I.Zunda 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt 2015. gadā Latvijas čempionātus stadionā B un C grupai rīkot divās daļās: C grupai - U-13 un U-14, B grupai - U-15 

un U-16. 

 

7. MSĢ treneru kandidātu izvērtēšana 

Izsakās I.Zunda, G.Zālītis, G.Peders 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: 

Virzīt I.Saulgrieža kandidatūru MSĢ trenera vakancei. 

 

8. Dažādi 

8.1. Kongresa datums  

Izsakās G.Zālītis 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt kongresa datumu – 27.03.2014 

 

8.2. Juridiskā biedra SIA «Burģis» pagaidu uzņemšana 

Izsakās I.Zunda 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ:  

Uzņemt SIA «Burģis» kā pagaidu juridisko biedru līdz kongresam. 

 

8.3. Arņa Rumbenieka neētiskā rīcība Latvijas čempionāta ietvaros 

Izsakās E.Krūms 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: 

Izteikt sportistam pirmo aizrādījumu. Pēc otra aizrādījuma saņemšanas sportists netiks iekļauts izlasē dalībai Eiropas čempionātā 

Šveicē.  

 

8.4. Eiropas čempionāta U-20 un U-23 rīkošana 2017.gadā 

Izsakās I.Zunda 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ:  

Nepieteikties uz Eiropas čempionāta U-20 un U-23 rīkošanu 2017. gadā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 19.00 

Valdes sēdes vadītājs        G.Zālītis 

Protokoliste        I.Bļusina 


